
フロセミド注２０ｍｇ「フソー」の 
日局移行に伴う包装デザイン変更のご案内 

ＵＭ・２０７・２０７Ａ 

現行製品（局外品） 新包装品（日本薬局方品） 

謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
　さて、このほどフロセミド注２０ｍｇ「フソー」が、日本薬局方品への移行に伴い下記のごとくラベル
及び個装ケースのデザインを変更させていただくことになりました。 
　何かとご不便をおかけ致しますが、何とぞご了知の上、倍旧のご高配を賜りますよう、ご案内ととも
にお願い申し上げます。 

敬白 
平成２２年４月 

記 

●新包装品の個装ケースに当分の間、下記の表示をいたします。 

日 局 移 行 品 

●ラベル（下図：１２０％に拡大）及び個装ケース（下図：５７％に縮小） 


